

Alueellisten yhteyspisteiden kansallinen verkosto

MH § 76

Hakijana Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Antti Toivanen.

Alueellisten yhteyspisteiden verkosto -projektin tarkoituksena on liittää kehittyneen tutkimusinfrastruktuurin tarjoamat palvelut toimivasti kaikkien teollisuudenalojen PK-yritysten toimintaan sekä kulutustavaroitten että puolivalmisteiden valmistuksessa. Tämä koskee sekä kansallista, monikansallista että alueidenvälistä tasoa, sillä tällaiset tutkimusinfrastruktuurit ovat hyvin kalliita investointeja eikä jokaisella alueella voi olla omaansa.

Projektin avulla varmistetaan kriittinen massa kehittyneen tutkimusinfrastruktuurin palvelujen kysynnälle, palvelujen asiantunteva välittäminen PK-yrityksille sekä osittain myös uusien markkinoiden muodostuminen. Sen avulla saatetaan yhteen Suomen eri alueilla toimivia kehitysyrityksiä, joiden prioriteetteihin kuuluu cleantech laajassa merkityksessä. Toimintatapa perustuu Science Link -projektin (SL-projekti, Interreg IV B BSR, 2011-2014) tuloksiin ja seurantapäätökseen.

NRCP projekti toteutetaan kolmen osakokonaisuuden kautta.

WP1 Projektin johtaminen ja vaikutusten levittäminen

WP2 Tutkimustarpeiden kartoittaminen ja yksityisen sektorin liittymisen projektiin

WP3 NRCP verkoston rakentaminen

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.8.2014 - 30.4.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 50 000 €, johon haetaan TL 2 EAKR ja valtion rahoitusta 42 500 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 23.6.2014 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei vastustanut hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antavat kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etuni.mi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoituspäätöksen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Alueellisten yhteyspisteiden kansallinen verkosto -hankkeelle 85 % TL 2, kuitenkin enintään EAKR 25 000 € ja valtion rahoitusta 17 500 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana. Hanke on EAKR-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman kohtaa 2.1 Yritystoiminnan edistäminen ja innovaatioiden kaupallistaminen.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2	25 000 €
Valtion rahoitus	17 500 €
Kuntarahoitus	7 500 €
Yhteensä	50 000 €

Hankkeen kulut muut kustannukset 50 000 €.

EAKR ja valtion rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.8.2014 - 30.4.2015 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, jota on informoitava hankkeen kulusta.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
